
HPE QK724A Datablad

HPE B-SERIE 16GB SFP+ KORTVÅGSÖVERFÖRING, 656435-001

QK724A

QK724A är HPE B-serien 16Gb SFP+SW XCVR. HPE B-Series SFP+ kortvågssändtagare är designad för B-seriens switchar,

inklusive HPE SN8000B 32 och SN8000B 48. Denna högpresterande SFP+ transceivermodul är kompatibel med utvalda HP-

persondatorer. Den levereras med en kortvågig LC-kontakt med 16 Gb fiberkanal för optimal prestanda. Du behöver en SFP+-plats för

att ansluta denna plug-in-modul.

Specifikationer

Modell: QK724A

Formfaktor: SFP+

Max datahastighet: 16 Gbps

Våglängd: 850nm

Max kabelavstånd: 100m @ OM3 MMF

Kontakt: LC duplex

Optiska komponenter: VCSEL 850nm

Media: MMF

DOM-stöd: Ja

TX-effekt: -7,8~-1,3dBm

Mottagarens känslighet: <0dBm

Kommersiellt temperaturområde: 0 till 70°C (32 till 158°F)

Protokoll: MSA-kompatibel



Kompatibilitet

HPE QK724A stöds på ett brett utbud av HPE-utrustning:

HP SN8000B 8-slot Pwr Pack+ Dir Switch

HP SN8000B 16 Gb 48-portars FC-blad
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